NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE (NEaDUNI/UNIOESTE)

EDITAL Nº 026/2023 - NEADUNI/UNIOESTE/UAB/CECA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES AO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COORDENADOR

DE CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO, MODALIDADE

EAD.

 A Coordenadora do Núcleo de Educação a Distância da Unioeste – NEADUNI; o Diretor do

Centro do Centro de Educação, Comunicação e Artes - CECA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando os requisitos estabelecidos pelo Edital 020/2023 –

CECA,

PUBLICAM: A Homologação das inscrições ao cargo de Coordenador do Curso Lato Sensu,

modalidade Ead, em conformidade com o Edital 020/2023 NEADUNI/UNIOESTE/UAB/CECA.

Candidato situação

1. Adrian Alvarez Strada homologada

2. Alcione Corbari homologada

3. Aline Dario Silveira homologada

4. Fabio Alves Lopes homologada

5. José Carlos dos Santos homologada

6. Lucia Terezinha Zanato Turek homologada

7. Lourdes Kaminski Alves homologada

8. Marcia Regina Ristow homologada

9. Valdecir Soligo homologada

Cascavel, 27 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Beatriz Helena Dal Molin

Coordenadora do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 2663/2023 – GRE

https://www.unioeste.br/portal/neaduni/legislacao-ead/editais/abertos/62365-edital-n-020-2023-ceca-neaduni-o-processo-seletivo-simplificado-para-coordenador-a-de-cursos-de-pos-graduacao
https://www.unioeste.br/portal/neaduni/legislacao-ead/editais/abertos/62365-edital-n-020-2023-ceca-neaduni-o-processo-seletivo-simplificado-para-coordenador-a-de-cursos-de-pos-graduacao